novembro de 2024, das 14h às 18h, em formato online e por videoconferência, com carga horária de 4
(quatro) horas.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor
global de R$ 13.000,00 (treze mil reais), em conformidade com as informações constantes na proposta
anexada ao processo 0186243.

3.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota fiscal/boleto/fatura para que
a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.

3.3.

[...]

instrução do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em
conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. Para a execução desse  serviço, a Funpresp-Exe pagará à UNIABRAPP - UNIVERSIDADE
CORPORATIVA DA PREVIDENCIA COMPLEMENTAR, o valor global de R$ 13.000,00 (treze mil reais), em
conformidade com as informações constantes na proposta anexada ao processo 0186243.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Treinamento Serviço unitário 1 R$ 13.000,00 R$ 13.000,00

TOTAL R$ 13.000,00

3.2.